
D.R.G. n.                                                                                         prog.

REGIONE SICILIANA

            IL RAGIONIERE GENERALE

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. delle leggi sull ordinamento del Governo e dell Amministrazione della
Regione siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2003, n. 22 che approva il Bilancio della
Regione Siciliana per l anno 2004;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, concernente le funzioni del Dirigente
Generale;

VISTO il D.P. n. 1555 del 13.02.2004 con il quale è stato conferito l incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro;

VISTO l art. 21 della legge regionale 7 marzo 1997, n° 6, così come modificato dal
comma 6 dell art. 5  della legge regionale 30 marzo 1998, n. 5 che introduce il
sistema di Tesoreria Unica Regionale per i comuni, le province e gli enti ed
aziende del settore pubblico regionale ;

VISTO il comma 1-ter dell art. 93 della legge regionale 16 aprile 2003, n° 4, con il
quale si stabilisce che le somme relative a trasferimenti di parte corrente ed in
conto capitale accreditate in favore degli enti ed aziende assoggettati al sistema
di Tesoreria Unica Regionale , negli appositi sottoconti di tesoreria unica
regionale, non utilizzate da almeno tre anni dalla data dell accredito o
dall ultimo prelevamento, sono eliminate dai pertinenti sottoconti;

VISTA la circolare n. 23 del 7 novembre 2003, con la quale sono state impartite le
opportune istruzioni per la concreta attuazione dell art 93 della legge regionale
16 aprile 2003, n° 4;

VISTO l elenco dei sottoconti di tesoreria Unica Regionale istituiti nell esercizio
finanziario 2001, relativi a finanziamenti regionali concessi a valere su capitoli
di spese in c/capitale, non movimentati dal 15 dicembre 2002;

CONSIDERATO che per i sottoconti inclusi nel predetto elenco sussistono le condizioni,
previste dall articolo 93, comma 1 ter, della legge regionale 16 aprile 2003, n°
4, per l incameramento in favore dell Erario regionale;

RITENUTA pertanto, la necessità di procedere all incameramento delle disponibilità
risultanti alla data del 15 dicembre 2005, dai sottoconti di tesoreria unica
regionale istituiti per spese in c/capitale nell anno 2001, corrispondenti ad Euro
28.531.984,28.

D E C R E T A



Art. 1. Sono incamerate all erario regionale, ai sensi dell articolo 93, comma 1 ter, della legge
regionale 16 aprile 2003, n° 4, le somme inserite nell elenco, allegato al presente
decreto, relative a disponibilità risultanti dai sottoconti di tesoreria unica regionale
istituiti per spese in c/capitale nell anno 2001 e non utilizzate, alla data del 15 dicembre
2005, per un periodo di tre anni.

Art. 2. L Istituto Cassiere della Regione provvederà all estinzione dei sottoconti inclusi
nell allegato elenco e provvederà contestualmente al riversamento delle somme in
entrata del bilancio regionale per l esercizio 2005 con imputazione, per provincia, al
capitolo di entrata 4195  capo 10°.

Art. 3. Gli enti titolari delle somme eliminate, non oltre i 12 mesi successivi alla notifica del
presente decreto, possono presentare alle competenti Amministrazioni regionali, che
hanno dato luogo ai finanziamenti di spese in c/capitale incamerati all erario regionale
ai sensi del precedente articolo 1, istanza documentata per far fronte ad eventuali spese
relative ad obbligazioni giuridicamente perfezionate prima della comunicazione
dell avvenuta eliminazione delle somme in questione.

Art. 4. All eventuale pagamento delle obbligazioni giuridicamente perfezionate di cui
all articolo precedente provvederanno le competenti Amministrazioni, con le
disponibilità dei capitoli di spesa aventi analoghe finalità a quelle su cui gravavano
originariamente le spese o in mancanza di disponibilità mediante prelevamento
dall apposito fondo (capitolo 613934) ), in base alle istruzioni diramate da questo
Dipartimento con le circolari n. 5 del 22/03/2004 e n. 10 del 29/10/2004.

Art. 5. Trascorso il suddetto termine di 12 mesi nessuna somma potrà essere richiesta
all Amministrazione regionale.

Art. 6. I termini indicati all articolo 3) del presente decreto decorrono dalla data di
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana che ha valore di notifica
a tutti gli effetti e nei confronti di tutti i destinatari.

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione.

Palermo, addì
IL RAGIONIERE GENERALE

Dott. Vincenzo Emanuele

Il Dirigente del Servizio
Dott. Cosimo Aiello

Il Dirigente dell U.O.B. 5.1
Dott. Gaetano Chiaro

Il Funzionario Direttivo
Giuseppina Guccione

h:\documenti utente\gruppo_07\guccione\giusi\tes-unica\art93_lr_4_03\decreti_recuperi\ddg_recuperi_spese_corr_1997.doc



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01938330840     AZ. U.S.L. 1 - AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

713 12.291,672001 812403AZ.USL 1 AG P.O. S. GIACOMO X ACQUISTO ATTREZZATURE DITTA INSTRUMENTA

TOTALI ENTE 12.291,67

Codice Fiscale 01965970849     OSPEDALI CIVILI RIUNITI - SC IACCA (AG)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

756 3.873,432001 812406LABORATORI ANALISI STUPEFACENTI  AZ.OSP.CIVILI RIUNITI SCIACCA

TOTALI ENTE 3.873,43

TOTALI CATEGORIA 16.165,106

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 22 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00074260845     COMUNE DI AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

769 561,332001 672077MANUTENZIONE VIA SCIASCIA COMUNE DI AGRIGENTO

TOTALI ENTE 561,33

Codice Fiscale 80004010841     COMUNE DI COMITINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

336 1,472001 842402COM. COMITINI - D.V.B. 110070/01 - LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADEGUAME

TOTALI ENTE 1,47

Codice Fiscale 00233230846     COMUNE DI MENFI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

826 138.803,012001 672077METANO  PORTO PAOLO MENFI COMUNE DI MENFI

TOTALI ENTE 138.803,01

Codice Fiscale 82000070845     COMUNE DI NARO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

383 1.431,592001 842402COMUNE DI NARO - D.V.B. 110049 DEL 23/05/01  LAV.COSTRUZ.IMPIANTO ANT

TOTALI ENTE 1.431,59

Codice Fiscale 00238120844     COMUNE DI SICULIANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

783 11.524,922001 672077URBANIZZAZ. ZONA RESIDENZIALE PUBBLICA COMUNEDI SICULIANA L 457/78

TOTALI ENTE 11.524,92

TOTALI CATEGORIA 152.322,3210

TOTALI PROVINCIA 168.487,42Agrigento

511PROVINCIA Caltanissetta

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 23 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01414550853     AZ. U.S.L. 2 - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

563 2.744,552001 812007AZ. USL 2 CL P.O. DI SAN CATALDO

632 1.463,432001 842401ACQUISTO APPARECCHIATURE ANALISI CONTROLLO INQUINAMENTO-AZ. USL 2C/SS

TOTALI ENTE 4.207,98

TOTALI CATEGORIA 4.207,986

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80009240856     CONSORZIO A.S.I. - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

132 2.001,192001 642402ASI CL MAN.STR.REGIMENT.ACQUE METEOR. ZI CALDERARO (FIN.DA.313/99)

255 29.154,572001 642402ASI CL URBANIZ.. Z.I. CALDERARO (FIN.DA.1237/97)

646 1.084,562001 512404ERAGAZIONE RATA SALDO POP SICILIA 1994/1999  CONS. ASI CL

TOTALI ENTE 32.240,32

Codice Fiscale 82000750859     CONSORZIO ASI - GELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

211 396.320,922001 642402ASI GELA (DA.685/98) NUOVO INSED.RUSTICI IND.LI A.I.

215 107,832001 642402ASI GELA (DA.689/98) COMPL. CENTRO SOCIALE DEL CONSORZIO

218 3.995,912001 642402ASI GELA (DA.687/98) REALIZZ.CENTRO COMMERC.EX MENSA INTERAZIENDALE

TOTALI ENTE 400.424,66

TOTALI CATEGORIA 432.664,9813

TOTALI PROVINCIA 436.872,96Caltanissetta

512PROVINCIA Catania

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 24 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

512PROVINCIA Catania

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 03196620870     AZ. OSP. V.E. - FERRAROTTO E S.BAMBINO - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

184 3.097,062001 812403LAVORI RETE IDRICA ANTINCENDIO PP.OO. V.EMANUELE E FERRAROTTO

TOTALI ENTE 3.097,06

TOTALI CATEGORIA 3.097,066

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 82001950870     COMUNE DI RADDUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

471 61.365,702001 842402- COMPLETAMENTO IMPIANTO DEPURAZIONE E COLLETTORE FINALE

TOTALI ENTE 61.365,70

Codice Fiscale 82001810876     COMUNE DI RAMACCA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1383 2.199,752001 672077STRADA COLLEGAM. COM. RAMACCA

TOTALI ENTE 2.199,75

Codice Fiscale 00646630871     COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

796 31.235,902001 583303LAVORI COSTRUZIONE DI UN CENTRO INCONTRO PER MINORI ART.45 L.R.22/86

TOTALI ENTE 31.235,90

Codice Fiscale 82002020871     COMUNE DI VIZZINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1453 34.781,312001 772006L.R 4/96 FINANZIAMENTO LAVORI ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITET.

TOTALI ENTE 34.781,31

TOTALI CATEGORIA 129.582,6610

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 25 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

512PROVINCIA Catania

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00121420871     CONSORZIO A.S.I. - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1444 8.543,752001 642402ASI CT (DA.362/94) REALIZZ.STRADA PRASI COLLEG. STRADE III E VIII

TOTALI ENTE 8.543,75

TOTALI CATEGORIA 8.543,7513

TOTALI PROVINCIA 141.223,47Catania

513PROVINCIA Enna

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 00616380861     AZ. U.S.L. 4 - ENNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

83 72.713,242001 812007AZ. USL N.4 - LAV. AL P.O. DI PIAZZA ARMERINA

90 42.039,802001 812007AZ. USL N.4 - LAV. AL POLIAMB. DI TROINA

TOTALI ENTE 114.753,04

TOTALI CATEGORIA 114.753,046

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001380866     COMUNE DI CATENANUOVA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

337 73.377,692001 642010CATENANUOVA 4ú S.A.L. POP 94/99 MISURA 3.2C METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 73.377,69

TOTALI CATEGORIA 73.377,6910

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 26 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

513PROVINCIA Enna

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80002830869     CONSORZIO A.S.I. - ENNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

441 17.414,962001 642402ASI EN (DA.2050/97) COSTRUZ.DELIM.AREE ARTIG.AI DITTAINO

TOTALI ENTE 17.414,96

TOTALI CATEGORIA 17.414,9613

TOTALI PROVINCIA 205.545,69Enna

514PROVINCIA Messina

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 27 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00399640838     COMUNE DI ALI'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1679 10.706,512001 842402COMUNE DI ALI' - LAVORI COMPLETAMENTO RETE FOGNANTE E IMP DEPURAZIONE

TOTALI ENTE 10.706,51

Codice Fiscale 83000790838     COMUNE DI BASICO'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

729 43,892001 642009POP 94/99 MISURA 3. 2C 3ú SAL

TOTALI ENTE 43,89

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 28 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00080270838     COMUNE DI MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1046 1.032.913,802001 672407LR 10/90 COSTR.NE 43 ALLOGGI 5 BOTTEGHE FONDO BASILE-DE PASQUALE 1úLO

1050 1.032.913,802001 672407LR 10/90 COSTR.NE 40 ALLOGGI IN LOC.MINISSALE ALTO

1051 1.032.913,802001 672407LR 10/90 COSTR.NE 40 ALLOGGI IN LOC.MINISSALE ALTO

1053 1.032.913,802001 672407LR 10.90 COSTR.NE 60 ALLOGGI IN LOC.T{ MINISSALE ALTO

1054 1.032.913,802001 672407LR 10.90 COSTR.NE 60 ALLOGGI IN LOC.MINISSALE ALTO

1055 1.032.913,802001 672407LR 10.90 COSTR.NE 60 ALLOGGI IN LOC.MINISSALE ALTO

1060 298.356,102001 672407LR 10.90 COSTR.NE 44 ALLOGGI E 00.UU- IN LOC.MINISSALE ALTO

1062 1.032.913,802001 672407LR 10.90 COSTR.NE DI 44 ALLOGGI E OO.UU. IN LOC.T{ MINISSALE ALTO

1063 1.032.913,802001 672407COSTRUZIONE N[44 ALLOGGI

1064 1.004.724,752001 672407LR 10.90 COSTRUZIONE N[ 50 ALLOGGI LOC. SANTO-BORDONARO

1065 1.032.913,802001 672407LR 10.90 COSTRUZIONE N.50 ALLOGGILOCALITA' SANTO BORDONARO

1066 1.032.913,802001 672407LR 10.90

1074 806.354,492001 672407LR 10.90 COSTR.NE 189 ALLOGGI CENTRO POLIFUNZIONALE - BISCONTE

1076 150.829,182001 672407LR 10.90 COSTRUZ. 70 ALLOGGI MINISSALE

1653 62.799,292001 672077COM.MESSINA ACQUISTO ALLOGGI

1714 1.032.913,802001 672407LR 10/90 70 ALLOGGI MINISSALE ALTO

1715 1.032.913,802001 672407LR 10/90 70 ALLOGGI MINISSALE ALTO

1716 1.032.913,802001 672407LR 10/90 70 ALLOGGI MINISSALE ALTO

1718 1.032.913,802001 672407LR 10/90 70 ALLOGGI MINISSALE ALTO

1722 1.032.913,802001 672407LR 10/90 65  ALLOGGI LOC. SANTO BORDONARO

1723 1.032.913,802001 672407LR 10/90  65 ALLOGGI LOC. SANTO BORDONARO

1845 1.032.913,802001 672407LR 10.90 41 ALLOGGI SANTA LUCIA SAN FILIPPO

1847 1.032.913,802001 672407LR 10.90  41 ALLOGGI SANTA LUCIA SAN FILIPPO

1848 1.032.913,802001 672407LR 10.90 65 ALLOGGI SANTO BORDONARO

1849 1.032.913,802001 672407LR 10.90 65 ALLOGGI SANTO BORDONARO

1850 838.356,742001 672407LR 10.90 65 ALLOGGI SANTO BORDONARO

TOTALI ENTE 23.819.696,55

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 29 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00358500833     COMUNE DI NOVARA DI SICILIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

561 113,622001 812403COM.NOVARA DI SICILIA-MATTATOIO COM.LE FATT 5 ING.MAZZEO

TOTALI ENTE 113,62

Codice Fiscale 00106030836     COMUNE DI PACE DEL MELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

353 939,102001 772006- ABB. BARRIERE SC. MAT.

TOTALI ENTE 939,10

Codice Fiscale 87000330834     COMUNE DI ROCCAFIORITA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1908 24,682001 772006COMUNE DI ROCCAFIORITA/ABBATTIMENTO BARRIERE EDIFICI SCOLASTICI COM.

TOTALI ENTE 24,68

Codice Fiscale 82000900835     COMUNE DI SPADAFORA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1402 58.775,602001 583303LAVORI 1ú STRALCIO CASA PROTETTA ANZIANI

TOTALI ENTE 58.775,60

Codice Fiscale 84004890830     COMUNE DI TORTORICI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1514 32,332001 642009TORTORICI 2ú S.A.L. POP 94/99 MISURA 3.2C METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 32,33

TOTALI CATEGORIA 23.890.332,2810

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 30 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

514PROVINCIA Messina

Categoria 18 ENTI AUTONOMI PORTUALI

Codice Fiscale 80002930834     ENTE PORTO MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1738 3.829,132001 642411ENTE AUTONOMO PORTUALE MESSINA COMPL. RIPRIST. E MIGLIOR. BACINO CARE

TOTALI ENTE 3.829,13

TOTALI CATEGORIA 3.829,1318

TOTALI PROVINCIA 23.894.161,41Messina

515PROVINCIA Palermo

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 31 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

515PROVINCIA Palermo

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 04326900828     AZ. OSP. CIVICO-DI CRISTINA - M. ASCOLI - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

106 21.928,712001 812403CONTR. ATTREZZ.DIP. CHIRURGIA GEN.LE ARNAS PA

121 103,822001 812403CONTRIBUTO ACQUISTO ATTREZZATURE PER FISIOTERAPIA

380 103.291,382001 812403CONTR.ACQUISTO ATTREZ. U.O. DI RADIOTERAPIA U.O.M. ASCOLI ARNAS CIVIC

640 13.428,432001 812403BANCA SANGUE P.O. CIVICO DI PALERMO

724 6.295,922001 812403LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLA I E II DIV.NE ORTOPEDIA

1112 1.085,782001 812405LAVORI NUOVO PADIGLIONE EMERGENZE P.O. CIVICO PA

1969 434,982001 812403LAV. ADEGUAMENTO IMP. TRATT.ARIA PADIGL.CHIRURGIA PLASTICA

TOTALI ENTE 146.569,02

Codice Fiscale 04328340825     AZ. U.S.L. 6 - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

99 9.085,512001 812403CONTR. ACQUISTO ATTREZZ.SANITARIE-OSTETRICIA E GINECOLOGIA P.O.CEFALU

408 4.480,772001 812403AZ. USL N.6 - LAV. AL P.O. INGRASSIA

1041 365,072001 812403LAVORI STRADELLA ACCESSO NUOVO OSPEDALE PETRALIA SOTTANA

1075 37.198,112001 812403CONTR.ACQUISTO ATT.RE X LA DIV.DI NEONATOLOGIA E TERAP.INT.VA AIUTO M

1080 34.251,412001 812011CONTR.TO ACQUISTO ATT.RE ALLA DIV.NE NEONATOLIGIA E TER.IA INT.VA

1523 31.054,362001 812403ATTR. X I POLIAMB. DELL'AZIENDA - DITTE:ESOATE BIOMEDITA/ABTHOS IMPIA

1524 55.500,372001 812403- ATTR. X  I POLIAMB. DELL'AZIENDA - DITTE :ANTHOS IMPIANTI/MEDICAL P

1527 99.344,962001 812403CONTR. ACQUISTO ATTREZZ.SANIT. DITTE:-ANTHOS IMPIANTI.MEDICAL PROGRES

1992 23.240,562001 812406LABORATORI ANALISI STUPEFACENTI

TOTALI ENTE 294.521,12

TOTALI CATEGORIA 441.090,146

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 32 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00595740820     COMUNE DI ALIMINUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2237 571,392001 772006L.R N.4/96-ABBATTIMENTO BARRIERE SCUOLA ELEM.E MEDIA

TOTALI ENTE 571,39

Codice Fiscale 81000170829     COMUNE DI BAGHERIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1605 53.512,112001 642009BAGHERIA 4ú S.A.L. POP 94/99 MISURA 3.2C METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 53.512,11

Codice Fiscale 86000730829     COMUNE DI CAMPOFELICE DI FITALIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

540 1,302001 642008CAMPOFELICE DI FITALIA 2ú S.A.L. POP 94/99 MISURA 3.2C METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 1,30

Codice Fiscale 82000150829     COMUNE DI COLLESANO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1777 38,932001 642009COLLESANO 4ú S.A.L. POP 94/99 MISURA 3.2C METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 38,93

Codice Fiscale 00540780822     COMUNE DI GERACI SICULO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1937 5.476,762001 672077URBANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 5.476,76

Codice Fiscale 00231740820     COMUNE DI MONREALE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2227 220,712001 772003COMUNE DI MONREALE.PA.-RISTRUTTURAZIONE SCUOLE ELEM.NOVELLI E D'ACQUI

TOTALI ENTE 220,71

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 33 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00514760826     COMUNE DI ROCCAPALUMBA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2252 95,242001 772003COMUNE DI ROCCAPALUMBA.PA.ADEGUAMENTO MISURE DI SICUREZZA SCUOLA MEDI

TOTALI ENTE 95,24

TOTALI CATEGORIA 59.916,4410

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80016370829     CONSORZIO A.S.I. -  PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

397 27,642001 645604ASI PA ANTIC.ACQUIS.AREE PER INSED IND. A.I. TERMINI IMERESE

399 89.857,302001 642402ASI  PA COMPL.SERVIZI INFR.ZONA ARTIG.T.IMERESE (FIN.DA.669/99)

661 106,062001 642402ASI PA MAN.OPERE INFR.ZONA IND.LERCARA FRIDDI

TOTALI ENTE 89.991,00

TOTALI CATEGORIA 89.991,0013

Categoria 15 CONSORZI AGRICOLI

Codice Fiscale 97134370820     CONS. REG.LE I.T.E.S.

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

944 16,532001 543301RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE 2[ ANNUALITA'

TOTALI ENTE 16,53

Codice Fiscale 00297990822     CONS.OBBLIG.PRODUTTORI DI MANNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

499 4.370,782001 542817ANTIC.  ANNO 2000 LR  97ú81  ART 37

TOTALI ENTE 4.370,78

TOTALI CATEGORIA 4.387,3115

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 34 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

515PROVINCIA Palermo

Categoria 17 ENTI VARI

Codice Fiscale 80020830826     ENTE SVILUPPO AGRICOLO - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1290 5.229,322001 543301P.O.P. 94-99 2[ ANNUALITA'

1291 8.391,092001 543302P.O.P. 94-99 2[ ANNUALITA'

1292 10.469,352001 543303P.O.P. 94-99 2[ ANNUALITA'

1293 36.703,512001 543303P.O.P. 94-99 2[ ANNUALITA'

1294 21.372,792001 543302P.O.P. 94-99 2[ ANNUALITA'

TOTALI ENTE 82.166,06

TOTALI CATEGORIA 82.166,0617

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00257270827     I.A.C.P. PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2052 14.065,842001 672077MANUTENZ. N.21 ALLOGGI COM. CAMPOREALE

2059 66.712,692001 672077MANUTENZIONE STRAORD. EDIF. VIA PALADINI QUARTIERE CEP

2060 219.727,742001 672077MANUTENZIONE STRAORD. ALLOGGI COM. CARINI

2061 8.099,492001 672077MANUTENZIONE ALLOGGI LOTTO 216 COMUNE DI MARINEO

2063 324.483,992001 672077MANUTENZIONE ZEN2

2064 82.449,592001 672077MANUTENZIONE ZEN 2

TOTALI ENTE 715.539,34

TOTALI CATEGORIA 715.539,3423

TOTALI PROVINCIA 1.393.090,29Palermo

516PROVINCIA Ragusa

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 35 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00119380889     CONSORZIO A.S.I. - RAGUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

44 1.392,022001 642402ASI RG MAN.STR.RIPAR.DANNI ASSE VIARIO A.I.MODICA POZZALLO

49 8.398,662001 642003ASI RG LAV. URBANIZ. 3úFASE (FIN.DA.1733/89)

TOTALI ENTE 9.790,68

TOTALI CATEGORIA 9.790,6813

Categoria 31 PROVINCE E LORO AZIENDE

Codice Fiscale 80000010886     PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

300 88.157,212001 512417CONTRIBUTO FESR - PROVINCIA REG.LE DI RAGUSA -

301 608.831,452001 512417PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA PAG. CONTRIBUTO FESR

TOTALI ENTE 696.988,66

TOTALI CATEGORIA 696.988,6631

TOTALI PROVINCIA 706.779,34Ragusa

517PROVINCIA Siracusa

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 36 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00090570896     COMUNE DI AVOLA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

226 1.109.243,752001 642014CENTRO AGRO INDUSTRIALE AL SERV.IO MONTI IBLEI IN AVOLA

TOTALI ENTE 1.109.243,75

Codice Fiscale 80001870890     COMUNE DI FERLA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

494 145,022001 672077COMUNE DI FERLA-MANUTENZIONE STRAORD. 20 ALLOGGI

TOTALI ENTE 145,02

Codice Fiscale 80000870891     COMUNE DI FLORIDIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

266 1.878,612001 772401COM. FLORIDIA-ACQUISTO AUDIOVISIVI SC.MATERNADE AMICIS

543 6.782,652001 772004L.R 15/88 ART.8 LAVORI ADEGUAMENTO NORME ANTINCENDIO SCUOLA PIRANDELL

TOTALI ENTE 8.661,26

Codice Fiscale 80002250894     COMUNE DI SORTINO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

170 5.517,492001 583303CENTRO DIURNO MINORI ART 45 LR 22/86

TOTALI ENTE 5.517,49

TOTALI CATEGORIA 1.123.567,5210

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 37 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00073840894     I.A.C.P. SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

584 98.134,562001 67207730 ALLOGGI

585 32.175,262001 67207740 ALLOGGI

586 32.226,912001 67207783 ALLOGGI

588 78.342,902001 672077IMMOBILE VIA CRISPI

590 147.918,942001 672077IMMOBILE VIA VERMEXIO

TOTALI ENTE 388.798,57

TOTALI CATEGORIA 388.798,5723

TOTALI PROVINCIA 1.512.366,09Siracusa

518PROVINCIA Trapani

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01760600815     AZ. OSPEDALIERA S.A. ABATE DI TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

606 3.873,432001 812406LABORATORI ANALISI STUPEFACENTI

TOTALI ENTE 3.873,43

Codice Fiscale 01760610814     AZ. U.S.L. 9 - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

354 35.882,922001 812007AZ. USL N.9 - LAV. AL P.O. DI MARSALA CONTEGGI REVISIONALI FINALI

355 29.213,012001 812007LAV. AL P.O. DI MARSALA II LOTTO CONTEGGI REVISIONALI FINALI

484 3.408,612001 812403FORN. AUTOMEZZI X RIFIUTI OSPEDALIERI -DITTA FAREL AUTO

554 55,772001 812403AZ. USL 9 TP P.O. SALEMI

TOTALI ENTE 68.560,31

TOTALI CATEGORIA 72.433,746

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 38 di 40



Anno: 2001 Spese in Conto Capitale

518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00247990815     COMUNE DI PANTELLERIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

323 10,902001 512414COMUNE DI PANTELLERIA - COSTRUZ. SERBATOIO IDICO -

TOTALI ENTE 10,90

Codice Fiscale 00239820814     COMUNE DI PARTANNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

25 24,642001 842402ART 52 LR 27/86 IMPIANTO DEPURAZIONE LOCALITA' CANNAZZO

443 4,782001 842402-LAVORI ADEGUAMENTO LOC. CAMARRO

TOTALI ENTE 29,42

TOTALI CATEGORIA 40,3210

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00368930814     CONSORZIO A.S.I. - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

21 818,802001 642402ASI TP MANUT. STRAORD. PULITURA CANALE DI GRONDA

179 28,412001 642402ASI TP MAMSTR.STRADE INT.A.I. OVEST EX ZIR EST CRETA FORNAZZO

180 136,342001 642402ASI TP ADEG.SEGNALETICA STRAD.E PULITURA CUNETTE VIAB.PRINC.CUSTONACI

TOTALI ENTE 983,55

TOTALI CATEGORIA 983,5513

TOTALI PROVINCIA 73.457,61Trapani

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 39 di 40




